
 
 

UCHWAŁA NR IX/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 ,2,3,4,5,8 art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r." otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 2025" 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik "Dotacje celowe w 2025 roku" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik "Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku" otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 710 289,37 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości: 
4 617 839,06 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznychw 
wysokości: 722 406,01 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości:  141 370,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości: 228 674,30 zł; 

§ 3. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 455 673,37 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2086



2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 745 384,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się dochody z tytyłu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska, realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 
i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.); 

2. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programie przeciwdziałania narkomanii, stosownie do art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.); 

3. Ustala sie dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania 
mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu realizowane stosowanie do art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151 ze zm.), zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2086



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca 2025 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 454 223,11 31 066,40 20 485 289,51

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 200 725,00 31 066,40 231 791,40

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 31 066,40 31 066,40

758 Różne rozliczenia 23 356 398,55 103 150,00 23 459 548,55
75814 Różne rozliczenia finansowe 119 776,00 103 150,00 222 926,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 96 600,00 103 150,00 199 750,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 108 349,20 353 650,00 2 461 999,20

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 6 800,00 36 800,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

30 000,00 6 800,00 36 800,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 26 850,00 26 850,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

0,00 26 850,00 26 850,00

90095 Pozostała działalność 1 600,00 320 000,00 321 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 320 000,00 320 000,00

Razem: 57 355 466,52 487 866,40 57 843 332,92

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2086



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/98/2025  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  5 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 686 880,35 1 294 269,74 3 981 150,09

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 010 719,45 25 000,00 1 035 719,45
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 25 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 276 160,90 1 239 269,74 2 515 430,64
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 412,70 1 239 269,74 1 800 682,44

60017 Drogi wewnętrzne 150 000,00 30 000,00 180 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 30 000,00 180 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 456 143,91 250 000,00 4 706 143,91
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 269 734,91 50 000,00 319 734,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 729,09 50 000,00 117 729,09
70095 Pozostała działalność 4 139 409,00 200 000,00 4 339 409,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 000,00 200 000,00 1 850 000,00
750 Administracja publiczna 8 918 311,50 185 000,00 9 103 311,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 747 800,00 185 000,00 7 932 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 050 815,32 460 000,00 1 510 815,32
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 20 000,00 50 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 757 615,32 440 000,00 1 197 615,32

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

81 600,00 8 700,00 90 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 815,32 -8 700,00 88 115,32

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

450 000,00 440 000,00 890 000,00

851 Ochrona zdrowia 410 040,00 138 363,84 548 403,84
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 000,00 138 363,84 313 363,84

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych 130 000,00 58 815,62 188 815,62

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2086



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 4 548,22 20 548,22
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 15 000,00 28 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 215 035,46 410 160,86 11 625 196,32
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 6 800,00 41 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 674,26 5 674,26
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 986,72 986,72
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 139,02 139,02

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 489 500,00 15 000,00 504 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 15 000,00 42 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 300,00 360,86 660,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 360,86 660,86
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 130 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 130 000,00 130 000,00
90095 Pozostała działalność 8 499 437,46 258 000,00 8 757 437,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 8 000,00 128 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 910 000,00 100 000,00 2 010 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 932 999,48 -292 769,74 2 640 229,74
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 241 182,12 7 230,26 248 412,38

4270 Zakup usług remontowych 34 346,65 7 230,26 41 576,91
92195 Pozostała działalność 526 117,36 -300 000,00 226 117,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 -330 000,00 10 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 30 000,00 200 000,00

926 Kultura fizyczna 562 054,34 13 500,00 575 554,34
92695 Pozostała działalność 339 277,24 13 500,00 352 777,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 277,24 13 500,00 352 777,24

Razem: 61 095 097,59 2 458 524,70 63 553 622,29

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2086



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 5 czerwca  2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8. 9. 10. 11.

1. 400 40002 Modernizacja ujęć wodnych 150 000,00 150 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

2. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Bosowice) 18 785,06 18 785,06

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

3. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Kąty Stare- Folwarki) 21 897,38 21 897,38

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

4. 600 60016

Projektowanie, modernizacja, 
przebudowa nawierzchni dróg, 
chodników i placów gminnych na 
terenie Gminy Stopnica"

1 760 000,00 1 760 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

6. 600 60017 Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych  180 000,00 130 000,00

A. 
B.50 000,00
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

7. 700 70005
Zakup nieruchomości z 
przeznaczeniem m.in.. na rozwój 
przedsiębiorczości, parkingów

100 000,00 100 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

8. 700 70005
Zakup nieruchomości na cele 
publiczne (Sołectwo Falęcin 
Nowy)

17 729,09 17 729,09
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

9. 750 75023
Zakup samochodu służbowego dla 
potrzeb UMiG w Stopnicy

180 000,00 180 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

10. 750 75023

Wykonanie systemu 
informowania o pożarze w 
pomieszczeniach archiwum UMiG 
w Stopnicy

5 000,00 5 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3    u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2025 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2086



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 5 czerwca  2025 r.

11. 750 75095

Wdrażanie projektów w ramach 
MOF Busko Zdrój-opracowanie 
dokumentacji technicznej i 
aplikacyjnej niezbędnej do 
pozyskania dofinansowania

150 000,00 150 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

12. 801 80101
Wykonanie monitoringu na hali 
sportowej OLIMPIA

15 000,00 15 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

13. 851 85154
Wykonanie monitoringu 
miejskiego

60 000,00 60 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

14. 900 90095
Zakup wyposażenia na potrzeby 
referatu gospodarki komunalnej

50 000,00 50 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

15. 900 90095

Modernizacja i przekształcenie 
budynku na działce nr 39/1 w 
Stopnicy na potrzeby Referatu 
Gospodarki Komunalnej UMiG

10 000,00 10 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

16. 900 90001
Zakup łódki płaskodennej na 
oczyszczalnię Lemna

15 000,00 15 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

17. 900 90001
Modernizacja sieci 
kanalizacyjnych

150 000,00 150 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

18. 900 90095
Zakup piaskarki dla zimowego 
utrzymania dróg i placów 
komunalnych

100 000,00 100 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

19. 921 92109
Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Klępiu 
Górnym (Sołectwo Nowa Wieś)

19 285,25 19 285,25
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

20. 921 92109 Wykonanie oświetlenia otoczenia 
świetlicy (Sołectwo Smogorzów)

20 000,00 20 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

21. 921 92109
Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Klępiu 
Górnym (Sołectwo Klępie Górne)

5 000,00 5 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2086



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 5 czerwca  2025 r.

22. 921 92109
Termomodernizacja Swietlicy w 
Klępiu Dolnym (Sołectwo Klępie 
Dolne)

26 065,66 26 065,66
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

23. 921 92109
Termomodernizacja budynków 
świetlic wiejskich w Gminie 
Stopnica

50 000,00 50 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

24. 926 92605

Zakup i montaż wyposażenia 
niezbędnego do utworzenia 
boiska do gry w koszykówkę 
(Sołectwo Stopnica)

55 577,10 55 577,10
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

25. 926 92695
Montaz nowych urządzeń na 
placu zabaw (Sołectwo Kuchary)

22 731,03 22 731,03
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

26. 926 92695
Utworzenie obiektu rekreacyjnego 
i sportowego (Sołectwo Kąty 
Nowe)

21 063,72 21 063,72
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

27. 926 92695
Rozbudowa obietu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Białoborze)

14 000,00 14 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

28. 926 92695
Rozbudowa obietu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo 
Dziesławice)

21 563,91 21 563,91
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

29. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Czyżów)

31 678,95 31 678,95
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

30. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Falęcin 
Stary)

9 841,02 9 841,02
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

31. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo 
Jastrzębiec)

19 229,68 19 229,68
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

32. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Konary) 

17 729,09 17 729,09
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

33. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego w Szczytnikach 
(Sołectwo Szczytniki) 

19 174,10 19 174,10
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

34. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Solectwo Prusy) 

16 506,40 16 506,40
A.  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2086



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 5 czerwca  2025 r.

35. 926 92695

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy świetlicy wiejskiej 
w Strzałkowie (Sołectwo 
Strzałków)

24 231,62 24 231,62
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

36. 926 92695 Rozbudowa obiektów rekreacyjno-
sportowych w Gminie Stopnica

50 000,00 50 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

37. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego w (Sołectwo 
Szklanów)

17 062,17 17 062,17
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

38. 926 92695
Rozbudowa obiektu 
rekreacyjnego i sportowego 
(Sołectwo Wolica )

36 514,15 36 514,15
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

39. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Topola)

13 500,00 13 500,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

40. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Szczeglin )

17 951,40 17 951,40
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

3 512 116,78 3 462 116,78 50 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła  budżet krajowy
D. Inne źródła 

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2086



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca  2025 r.

w złotych

w tym:

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków ok re ś l. 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji na 
realizację 
przedsięw . finans. 
z udziałem tych  
środków §906

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01044

Projektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach: Stopnica, Szczytniki, 
Strzałków, Czyżów, Dziesławice, Jastrzębiec, 
Żerniki Dolne, Kuchary, Bosowice, Kąty Stare 
wraz z budową oczyszczalni ścieków w 
Bosowicach oraz uszczelnienie części 
głównego kolektora sanitarnego w Kątach 
Nowych

2014- 2025 10 503 952,96 78 000,00 78 000,00 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 10 503 952,96 78 000,00 78 000,00

2. 010 01044 Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
w Gminie Stopnica 2019-2026 1 570 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 570 000,00 150 000,00 150 000,00

3. 010 01044
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków dla mieszkańców Gminy Stopnica

2024-2025 2 160 584,00 2 140 000,00 150 000,00 1 990 000,00 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 160 584,00 2 140 000,00 150 000,00 1 990 000,00

4. 010 01043 Projektowanie i wykonanie studni głębinowej na 
potrzeby dostarczania wody mieszkańcom 2020-2026 923 723,64 220 000,00 220 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 923 723,64 220 000,00 220 000,00

5. 010 01043 Budowa ujęcia wody w Prusach 2024-2025 450 000,00 444 875,00 144 995,00 299 880,00 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 450 000,00 444 875,00 144 995,00 299 880,00
Razem Dział 010 15 608 260,60 3 032 875,00 742 995,00 2 289 880,00

6. 600 60004
Rozwój infrastruktury na potrzeby transportu 
zbiorowego na terenie Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Busko-Zdrój

2023-2026 4 881 042,83 353 779,45 200 000,00 153 779,45 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 4 881 042,83 353 779,45 200 000,00 153 779,45

w tym źródła finansowania

dochody własne jst kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji 
zadania

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2025  
(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2086



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca  2025 r.

7. 600 60016 Remont drogi gminnej dz. O nr ewid. 1532 obręb 
0020 Mietel 2024-2025 186 016,00 186 016,00 65 000,00 121 016,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące 186 016,00 186 016,00 65 000,00 121 016,00
wydatki majątkowe
Razem Dział 600 5 067 058,83 539 795,45 265 000,00 121 016,00 153 779,45

8. 630 63095 Rozwój infrastruktury dla ruchu 
niezmotoryzowanego w Gminie Stopnica 2023-2028 5 836 580,28 1 845 000,00 345 000,00 1 500 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 5 836 580,28 1 845 000,00 345 000,00 1 500 000,00
Razem Dział 630 5 836 580,28 1 845 000,00 345 000,00 1 500 000,00

9. 700 70095
Modernizacja i dostosowanie budynku w Klepiu 
Górnym na cele mieszkaniowe dla osób 
starszych i niesamodzielnych 

2023-2025 6 300 000,00 4 339 200,00 1 850 000,00 2 489 200,00 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 6 300 000,00 4 339 200,00 1 850 000,00 2 489 200,00
Razem Dział 700 6 300 000,00 4 339 200,00 1 850 000,00 2 489 200,00

10. 720 72095 Cyberbezpieczna Gmina Stopnica 2024-2026 586 587,00 567 522,00 106 122,00 87 666,00 373 734,00 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące 180 687,00 161 622,00 30 222,00 24 966,00 106 434,00
wydatki majątkowe 405 900,00 405 900,00 75 900,00 62 700,00 267 300,00
Razem Dział 720 586 587,00 567 522,00 106 122,00 87 666,00 373 734,00

11. 851 85149
Realizacja zadań w zakresie programu polityki 
zdrowotnej- w zakresie rehabilitacji, 
fizykoterapii i fizjoterapii

2025-2027 450 000,00 150 000,00 150 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące 450 000,00 150 000,00 150 000,00
wydatki majątkowe
Razem Dział 851 450 000,00 150 000,00 150 000,00

12. 855 85516 Funkcjonowanie klubu dziecięcego w Stopnicy 2023-2026 2 482 041,65 812 700,16 561 900,16 43 839,84 206 960,16 Centrum Usług 
Społecznych 

wydatki bieżące 2 482 041,65 812 700,16 561 900,16 43 839,84 206 960,16
wydatki majątkowe
Razem Dział 855 2 482 041,65 812 700,16 561 900,16 43 839,84 206 960,16

13. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Gminie 
Stopnica 2024-2025 152 500,00 42 500,00 42 500,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 152 500,00 42 500,00 42 500,00

14. 900 90095 Poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej w Gminie  Stopnica 2023-2025 8 268 720,00 8 029 360,00 2 039 360,00 5 990 000,00

Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące 78 720,00 39 360,00 39 360,00
wydatki majątkowe 8 190 000,00 7 990 000,00 2 000 000,00 5 990 000,00

15. 900 90095 Opracowanie planu ogólnego Gminy Stopnica 2024-2026 240 154,93 120 077,46 22 453,51 97 623,95 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące 240 154,93 120 077,46 22 453,51 97 623,95
wydatki majątkowe

16. 900 90095

Budowa magazynów energii dla istniejących 
instalacji fotowoltaicznych w ramach 
partnerskiego projektu parasolowego na terenie 
powiatów buskiego, pińczowskiego , 
staszowskiego i sandomierskiego

2025-2026 1 850 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 1 850 000,00 50 000,00 50 000,00
Razem Dział 900 10 511 374,93 8 241 937,46 2 154 313,51 5 990 000,00 97 623,95

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2086



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca  2025 r.

17. 921 92195

Ochrona i udostępnianie dziedzictwa 
kulturowego oraz rozwój kultury w celu 
wzmocnienia atrakcyjności turystycznej obszaru 
dzięki utworzeniu Szlaku Dziedzictwa Kultury

2024-2026 520 000,00 200 000,00 200 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 520 000,00 200 000,00 200 000,00

18. 921 92195
Wdrażanie koncepcji inteligentnej wioski w celu 
przemiany obszaru poprzez poprawę 
dostępności w Gminie Stopnica

2024-2026 589 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 589 000,00 10 000,00 10 000,00
Razem Dział 921 1 109 000,00 210 000,00 210 000,00
Razem majątkowe 44 333 283,71 18 269 254,45 5 516 395,00 10 831 780,00 1 921 079,45
Razem bieżące 3 617 619,58 1 469 775,62 868 935,67 189 821,84 411 018,11

47 950 903,29 19 739 030,07 6 385 330,67 11 021 601,84 2 332 097,56
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (budżet krajowy)
D. Inne źródła 

Ogółem majątkowe i bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2086



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca  2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 Powiat Buski

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1066T (0104T) Stopnica-
Mariampol-Borek od km 0+000 
do km 1+1700 m

250 000,00

2. 851 85154 Miejsko-Gminne Centrum Kultury 
w Stopnicy

Promowanie różnorodnych form 
edukacji w zakresie profilaktyki 
uzależnień w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

130 000,00

3. 851 85154 Miejsko-Gminne Centrum Kultury 
w Stopnicy

Zorganizowanie imprez 
promujących zdrowy i trzeźwy 
styl życia 

58 815,62

4. 852 85219 Gmina Chmielnik Obsługa informatyczna GOPS w 
Stopnicy 5 760,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 OSP Czyżów Zakup samochodu bojowego dla 
OSP Czyżów 780 000,00

2. 754 75412 OSP Czyżów Wykonanie nowej wylewki w 
garażu OSP Czyżów 12 000,00

3. 754 75412 OSP Czyżów
Termomodernizacja budynku 
OSP Czyżów w celu 
zapewnienia gotowości bojowej 

30 000,00

4. 754 75412 OSP Suchowola Zakup radiostacji 
samochodowej 

5 000,00

5. 754 75412 OSP Smogorzów
Wykonanie oznakowania 
odblaskowego samochodu 
bojowego OSP Smogorzów

4 600,00

6. 754 75412 OSP Smogorzów
Zakup węży zasilających do 
ratowniczego zestawu 
hydraulicznego 

8 700,00

7. 754 75412 OSP Bosowice

Modernizacja instalacji  
centralnego ogrzewania poprzez 
zakup i montaż kotła gazowego 
w budynku OSP Bosowice 

10 000,00

8. 754 75412 OSP Stopnica
Termomodernizacja budynku 
OSP Stopnica w celu  
zapewnienia gotowości bojowej 

70 000,00

9. 754 75412 OSP Mietel Remont budynku OSP 60 000,00

Dotacje celowe w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2086



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca  2025 r.

10. 851 85154

Stowarzyszenia, którym powierza 
się realizację zadań publicznych w 
trybie określonym w art. 19 a 
ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

Zorganizowanie wypoczynku 
dla dzieci pochodzących z 
rodzin dysfunkcyjnych

10 000,00

11. 851 85149

Realizator programu polityki 
zdrowotnej wybrany w drodze 
konkursu na podstawie art.48 b 
ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej

Realizacja zadań w zakresie 
programu polityki zdrowotnej- 
w zakresie rehabilitacji, 
fizykoterapii i fizjoterapii

150 000,00

12. 851 85195 Fundacje, Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze konkursu

Organizacja przesiewowych badań 
w zakresie profilaktyki 
onkologicznej 

30 000,00

13. 851 85195 Fundacje, Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze konkursu

Realizacja zadań publicznych z 
zakresu ochrony i promocji zdrowia 
w tym działalność lecznicza w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej poprzez prowadzenie 
opieki paliatywnej skierowanej do 
pacjentów przewlekle oraz 
nieuleczalnie chorych przez 
organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie.

45 000,00

14. 852 85295 Fundacje, Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze konkursu

Pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej, osobom 
w wieku emerytalnym, chorym, 
niepełnosprawnym, nieaktywnym 
zawodowo, w szczególności 
poprzez prowadzenie, 
współprowadzenie, zlecenie 
prowadzenia, wsparcie, 
zapewnienie dostępu mieszkańcom 
do infrastruktury ośrodków 
wsparcia o których mowa w art. 51 
ust. 4 ustawy o pomocy społecznej, 
prowadzonych na obszarze Gminy 
Stopnica, poprzez prowadzenie 
Klubu Seniora w Stopnicy

140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2086



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca  2025 r.

15. 921 92120

Zgromadzenie Księży 
Najświętszego Serca Jezusowego 
(Ks. Sercanie) Nowicjat w Kątach 
Starych

Renowacja fragmentu muru 
ogrodzenia od strony północnej 
Poreformackiego Zespołu 
Klasztornego Księży Sercanów

46 000,00

16. 921 92120

Zgromadzenie Księży 
Najświętszego Serca Jezusowego 
(Ks. Sercanie) Nowicjat w Kątach 
Starych

Renowacja dwóch zabytkowych 
epitafiów wewnątrz kaplicy św. 
Anny, rekonstrukcja i 
konserwacja dwóch stelli 
nagrobnych w krypcie kaplicy

24 000,00

17. 921 92120
Parafia Rzymsko-Katolickiej p.w. 
Św. Apostołów Piotra i Pawła w 
Stopnicy

"Zachowanie ciągów 
komunikacyjnych na cmentarzu 
parafialnym w Stopnicy 
znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków"

200 000,00

18. 926 92605 Stowarzyszenia wyłonione w 
drodze konkursu

Na realizację zadań własnych 
gminy w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

160 000,00

2 229 875,62                                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2086



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady  Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca 2025 r.

Lp. Nazwa zadania Jednostka budżetowa 
realizująca zadanie Dział Rozdział § kwota

1 2 3 4 5 6 7
1 Sołectwo Białoborze Urząd Miasta i Gminy

Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4210 14 399,90

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 14 000,00

28 399,90
2 Sołectwo  Bosowice Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg 
gminnych 600 60016 6050 18 785,06

18 785,06
3 Sołectwo  Czyżów Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 31 678,95

Razem 31 678,95
4 Sołectwo  Dziesławice Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 21 563,91

21 563,91
5 Sołectwo Falęcin Nowy Urząd Miasta i Gminy

Zakup nieruchomości na 
cele publiczne 700 70005 6060 17 729,09

17 729,09
6 Sołectwo Falęcin Stary Urząd Miasta i Gminy

Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4210 10 000,00

Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego
w 2025 roku

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2086



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady  Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca 2025 r.

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 9 841,02

19 841,02
7 Sołectwo Jastrzębiec Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 19 229,68

19 229,68

8 Sołectwo Kąty Stare-
Folwarki Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg 
gminnych 600 60016 6050 21 897,38

21 897,38
9 Sołectwo Kąty Nowe Urząd Miasta i Gminy

Utworzenie obiektu 
rekreacyjnego i 
sportowego

926 92695 6050 21 063,72

21 063,72
10 Sołectwo Klępie Dolne Urząd Miasta i Gminy

Termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Klępiu Dolnym

921 92109 6050 26 065,66

26 065,66
11 Sołectwo Klępie Górne Urząd Miasta i Gminy

Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Klępiu 
Górnym

921 92109 6050 5 000,00

Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4210 20 454,31

25 454,31
12 Sołectwo Konary Urząd Miasta i Gminy

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2086



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady  Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca 2025 r.

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 17 729,09

17 729,09
13 Sołectwo Kuchary Urząd Miasta i Gminy

Montaż nowych 
urządzeń na placu zabaw 926 92695 6050 22 731,03

22 731,03
14 Sołectwo Mietel Urząd Miasta i Gminy

Remont świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4270 34 346,65

34 346,65
15 Sołectwo Prusy Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 16 506,40

16 506,40
16 Sołectwo Skrobaczów Urząd Miasta i Gminy

Zakup wiaty 
przystankowej 900 90095 4210 8 000,00

Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4210 18 454,70

26 454,70
17 Sołectwo Smogorzów Urząd Miasta i Gminy

Wykonanie oświetlenia 
otoczenia świetlicy 921 92109 6050 20 000,00

Zakup wyposażenia dla 
OSP Smogorzów 754 75412 4210 19 515,32

39 515,32
18 Sołectwo Stopnica Urząd Miasta i Gminy

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2086



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady  Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca 2025 r.

Zakup i montaż 
wyposażenia 
niezbędnego do 
utworzenia boiska do gry 
w koszykówkę

926 92605 6050 55 577,10

55 577,10
19 Sołectwo Strzałków Urząd Miasta i Gminy

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
przy świetlicy wiejskiej w 
Strzałkowie

926 92695 6050 24 231,62

24 231,62
20 Sołectwo Szklanów Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 
w Szklanowie

926 92695 6050 17 062,17

17 062,17
21 Sołectwo Suchowola       Urząd Miasta i Gminy

Tłuczniowanie dróg 
gminnych 600 60016 4270 25 732,20

25 732,20
22 Sołectwo Szczeglin Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekeacyjnego w 
Szczeglinie

926 92695 6050 17 951,40

17 951,40
23 Sołectwo Szczytniki Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 
w Szczytnikach

926 92695 6050 19 174,10

19 174,10
24 Sołectwo Topola Urząd Miasta i Gminy

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2086



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/98/2025 Rady  Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca 2025 r.

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 13 500,00

Remont świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4270 7 230,26

20 730,26
25 Sołectwo Wolica Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjnego i 
sportowego w Wolicy 

926 92695 6050 36 514,15

36 514,15
26 Sołectwo Zaborze Urząd Miasta i Gminy

15 005,82
27 Sołectwo Żerniki Dolne Urząd Miasta i Gminy

Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4210 23 175,65

23 175,65
28 Sołectwo Nowa Wieś Urząd Miasta i Gminy

Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Klępiu 
Górnym

921 92109 6050 19 285,25

19 285,25
29 Mariampol-Borek Urząd Miasta i Gminy

Zakup wyposażenia dla 
potrzeb sołectwa 921 92195 4210 16 117,36

Razem 16 117,36
699 548,95

15 005,82

Razem

Razem

Razem

Ogółem

Razem

Razem

Uporządkowanie działek 
gminnych 700 70005 4300

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2086



Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr IX/98/2025  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca   2025 r.  

w złotych

1 2 3 4

6 455 673,37
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, w tym:

§ 931

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 
mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)

§ 957 722 406,01

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 5 363 223,06
11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 228 674,30

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 
projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 141 370,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994
15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 
u.f.p

§ 955

745 384,00
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 745 384,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E.

§ 963

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2086



Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr IX/98/2025  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 5 czerwca   2025 r.  

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 982

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965
9. Udzielone pożyczki § 991
10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 
u.f.p

§ 955

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2086



Załącznik Nr 8

do Uchwały nr IX/98/2025 Rady Miejskiej w Stopnicy

z dnia 5  czerwca 2025 r.

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota w tym finansowane przychodami w  § 905

1.
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 0490 1 120 000,00 900 90002 4010 80 570,00

4040 5 840,00

4100 63 699,00

4110 14 854,00

4120 2 117,00

4210 1 200,00

4300 946 209,58

4360 250,00

4410 100,00

4430 600,00

4440 2 260,42

4610 900,00

4700 1 400,00

Razem dochody i wydatki 1 120 000,00 1 120 000,00

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programie przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 180 000,00 851 85153 4300 5 000,00 19 548,22

Razem 85153 5 000,00

851 85154 2360 10 000,00

2800 130 000,00

3030 200,00

4170 20 548,22

4210 300,00

4300 28 000,00

4610 5 000,00

4700 500,00

Razem 85154 194 548,22

Razem dochody (przychody) i wydatki 180 000,00 199 548,22 19 548,22

L.p. Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2086



3.

Dochody  z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

756 75618 0270 31 066,40 851 85154 2800 58 815,62 87 749,22

6050 60 000,00

Razem dochody (przychody)  i wydatki 31 066,40 118 815,62 87 749,22

4.
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 
systemu ochrony środowiska

900 90019 0690 300,00 900 90019 4210 660,86 360,86

Razem dochody i wydatki 300,00 660,86 360,86

5. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych

758 75816 6370 10 769 080,00 010 01043 6370 299 880,00

Razem 01043 299 880,00

010 01044 6370 1 990 000,00

Razem 01044 1 990 000,00

700 70095 6370 2 489 200,00

Razem 70095 2 489 200,00

900 90095 6370 5 990 000,00

Razem 90095 5 990 000,00

Razem dochody i wydatki 10 769 080,00 10 769 080,00

6.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem 
zbrojnym na terenie tego państwa, realizowane na podstawie ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

750 75095 2100 128,50 750 75095 4740 107,64

4850 20,86

Razem 75095 128,50 128,50

758 75814 2100 23 176,00 801 80195 4350 5 896,00

4370 200,00

4740 4 000,00

4750 9 780,00

4850 2 800,00

4860 500,00

Razem 75814 / 80195 23 176,00 23 176,00

855 85595 2100 1 742,00 855 85595 3290 1 691,27

4370 50,73

Razem 85595 1 742,00 1 742,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2086



Razem dochody i wydatki 25 046,50 25 046,50

7.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
oraz wydatki na realizację zadań  dofinansowanych ze środków tego 
Funduszu

600 60016 2700 0,00 600 60016 4270 117 786,00 121 016,00

4170 2 000,00

4210 1 230,00

Razem dochody i wydatki 0,00 121 016,00 121 016,00

OGÓŁEM: 12 125 492,90 12 354 167,20 228 674,30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2086


	UCHWAŁA NR IX/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7
	Zalacznik 8 8

		2025-06-09T07:33:32+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




